

## Servicii de reparatii si intretinere auto pentru autoturismele si utilaje

I.D.: 76762698

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 34300000-0 50100000-6

Pretul estimativ: 218.978,00 RON - 218.978,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: CENTRALIZATOR PRETURI DENUMIRE CANT "PRET FARA TVA" VALOARE 1 ACCESORII SABOTI 1 112.50 112.50 2 AMORTIZOR FATA 2 689.34 1378.68 3 AMORTIZOR SPATE 2 487.65 975.30 4 ARBORE CARDANIC 1 9245.56 9245.56 5 ARBORE COTIT SCANIA 1 14693.15 14693.15 6 ARTICULATIE DIRECTIE 2 127.53 255.06 7 BARA DIRECTIE 1 986.06 986.06 8 BIELETA DIRECTIE 1 687.65 687.65 9 BRAT SUSPENSIE 1 799.13 799.13 10 BUCSA 4 84.03 336.12 11 BUCSA ARC 2 210.08 420.16 12 BUJIE INCANDESCENTA 4 175.50 702.00 13 CABLU FRANA DE MANA 2 252.10 504.20 14 CAP DE BARA 2 126.05 252.10 15 CASETA DIRECTIE 1 8352.89 8352.89 16 CERCEL ARC 2 352.14 704.28 17 CHIULASA MOTOR SCANIA 1 18596.00 18596.00 18 CILINDRU RECEPTOR 2 126.05 252.10 19 CONDUCTA AER 2 50.25 100.50 20 CONDUCTA ALIMENTARE 1 390.18 390.18 21 CULISANTE ETRIER 1 294.11 294.11 22 DISC FRANA 2 433.50 867.00 23 FILTRU AER 1 329.42 329.42 24 FILTRU COMBUSTIBIL 1 195.81 195.81 25 FILTRU ULEI 1 75.68 75.68 26 FILTRU USCATOR 1 214.65 214.65 27 KIT AMBREAJ 1 11703.03 11703.03 28 KIT REPARATIE PIVOT 2 756.30 1512.60 29 LEVIER COMANDA 1 756.30 756.30 30 MACARA 1 336.13 336.13 31 PIVOT 2 381.29 762.58 32 PLACUTE FRANA 1 438.15 438.15 33 POMPA AMBREAJ 1 867.89 867.89 34 POMPA APA 1 714.28 714.28 35 POMPA SERVODIRECTIE 1 739.50 739.50 36 SENZOR ABS 1 99.85 99.85 37 SET BOLT GHIDARE ETRIER 2 185.87 371.74 38 SET MOTOR 3 8627.70 25883.10 39 SET PLACUTE FRANA 4 438.15 1752.60 40 SET REPARATIE ETRIER 2 756.30 1512.60 41 SET RULMENTI SKF 4 840.26 3361.04 42 SET SABOTI